Belsé Klinikai Tomb/Sziilészeti és Nogyogyaszati Klinika Baross utcai részleg
Percze Szabolcs / Dr. Acs Nandor
Telefonon folyamatosan elérheté:
Molnar Erika gazdasagi irodavezeto
+36-20-670-1278
molnar.erika@semmelweis.hu
Percze Szabolcs tombigazgato
+36-20-666-3300

Ugyelet idépontja (datum) | Ugyeletben résztvevé munkavallal6 neve Ugyeleti elérhetésége

telefonszam

email

2025. december 22.

Mészaros I1diko

+36-20-666-3125

meszaros.ildiko@semmelweis.hu

2025. december 23.

Polényi Péter

+36-20-670-1437

polonyi.peter@semmelweis.hu

2025. december 29.

Polényi Péter

+36-20-670-1437

polonyi.peter@semmelweis.hu

2025. december 30.

Polényi Péter

+36-20-670-1437

polonyi.peter@semmelweis.hu

2025. december 31.

Szab6 Sabrina

+36-20-825-0683

szabo.sabrina@semmelweis.hu

Belso Klinikai Tomb / Patologiai és Kisérleti Rakkutat6 Intézet
Percze Szabolcs / Dr. Matolcsy Andras

Telefonon folyamatosan elérheto:
Szalardi Katalin gazdasagi irodavezeto

+36-20-666-3425

Percze Szabolcs tombigazgato

+36-20-666-3300

Ugyelet idépontja (datum)

Ugyeletben résztvevé munkavallalé neve

Ugyeleti elérhetésége

telefonszam

email

2025. december 22.

Kiss Attilané

+36-20-825-0291

kiss.attilane@semmelweis.hu

Szalardi Katalin

+36-20-666-3425

szalardi.katalin@semmelweis.hu

2025. december 23.

Kiss Attilané

+36-20-825-0291

kiss.attilane@semmelweis.hu

Szalardi Katalin

+36-20-666-3425

szalardi.katalin@semmelweis.hu

2025. december 29.

Antal Regina

+36-20-825-0294

antal.regina@semmelweis.hu

Szalardi Katalin

+36-20-666-3425

szalardi.katalin@semmelweis.hu

2025. december 30.

Szalardi Katalin

+36-20-666-3425

szalardi.katalin@semmelweis.hu

Nyitoné Fejes Marta

06-1-459-1500 / 54427

nyitone.fejes.marta@semmelweis.hu

2025. december 31.

Nyitoéné Fejes Marta

06-1-459-1500 / 54427

nyitone.fejes.marta@semmelweis.hu

Antal Regina

+36-20-825-0294

antal.regina@semmelweis.hu
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Belso Klinikai Tomb / Bor-, Nemikortani és Béronkologiai Klinika

Percze Szabolcs / Prof.Dr. Holl6 Péter

Telefonon folyamatosan elérhet6:
Sebak Janos gazdasagi irodavezeto

+36-20-670-1262

Percze Szabolcs tombigazgato

+36-20-666-3300

Ugyelet idépontja (datum)

Ugyeletben résztvevé munkavallalé neve

Ugyeleti elérhetésége

telefonszam

email

2025. december 22.

Kovacs Bernadett

+36-30-877-1704

kovacs.bernadett@semmelweis.hu

Galambos Maria

+36-20-825-8876

galambos.maria@semmelweis.hu

2025. december 23.

Kovacs Bernadett

+36-30-877-1704

kovacs.bernadett@semmelweis.hu

Cserha Istvan

+36-20-825-8865

cserha.istvan.zoltan@semmelweis.hu

2025. december 29.

Kovacs Bernadett

+36-30-877-1704

kovacs.bernadett@semmelweis.hu

Cserha Istvan

+36-20-825-8865

cserha.istvan.zoltan@semmelweis.hu

2025. december 30.

Kovacs Bernadett

+36-30-877-1704

kovacs.bernadett@semmelweis.hu

Cserha Istvan

+36-20-825-8865

cserha.istvan.zoltan@semmelweis.hu

2025. december 31.

Kovacs Bernadett

+36-30-877-1704

kovacs.bernadett@semmelweis.hu

Cserha Istvan

+36-20-825-8865

cserha.istvan.zoltan@semmelweis.hu

Bels6 Klinikai Tomb / Szemészeti Klinika
Percze Szabolcs / Prof. Dr. Nagy Zoltan Zsolt

Telefonon folyamatosan elérhet6:
Sebak Janos gazdasagi irodavezeto

+36-20-670-1262

Percze Szabolcs tombigazgato

+36-20-666-3300

Ugyelet idépontja (datum)

Ugyeletben résztvevé munkavallalé neve

Ugyeleti elérhetésége

telefonszam

email

2025. december 22.

Hornyak Zsanett

+36-30-877-1639

hornyak.zsanett@semmelweis.hu

Kiss Patricia

+36-20-663-2845

kiss.patricia@semmelweis.hu

Dupaji Nikolett

+36-20-825-8524

dupaji.nikolett@semmelweis.hu
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Dupaji Nikolett +36-20-825-8524 dupaiji.nikolett@semmelweis.hu
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Belsé Klinikai Témb
Percze Szabolcs
Telefonon folyamatosan elérhet6:
Percze Szabolcs tombigazgato
+36-20-666-3300

Ugyelet idépontja (datum)

Ugyeletben résztvevé munkavallalé neve

Ugyeleti elérhetésége

telefonszam email
Barta Andrea +36-20-666-3577 barta.andrea@semmelweis.hu
2025. december 22. — - -
Jobbagy Agota +36-30-016-4044 jobbagy.agota@semmelweis.hu
Bozoki Krisztina +36-20-825-0710 bozoki.krisztina@semmelweis.hu
2025. december 23. — - -
Jobbagy Agota +36-30-016-4044 jobbagy.agota@semmelweis.hu
Barta Andrea +36-20-666-3577 barta.andrea@semmelweis.hu
2025. december 29. — :
Takécsné Olah Andrea +36-20-666-3325 takacsne.olah.andrea@semmelweis.hu
2025. december 30. Szatmary-Szlics Krisztina +36-20-663-2377 szucs.knsztma@semmelwgs.hu
Barta Andrea +36-20-666-3577 barta.andrea@semmelweis.hu
2025. december 31. Kemencei Gyula +36-20-663-2798 kemencei.gyula@semmelweis.hu

A Bels6 Klinikai Tomb miiszak osztalya folyamatos 24 oras iigyeletet biztosit.
A miiszaki hibakat 7:00 és 15:00 kozott a hibabejelentes.bkt@semmelweis.hu email cimen kérjiik jelezni.
A 15:00 és a 7:00 kozott jelentkezoé vészhelyzeti hibakat az alabbi telefonon kérjiik jelezni: +36 20 825 0969

Telefonos tigyelet alatt a dolgozo6 behivhatd, ha sziikséges

Jovahagyta:
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Dr. Pavlik Livia s.k.
kancellar



